SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 28/02/2025 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 13.4

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007301

N° AUTORIZACION:
2802202501180169297900120011190000073011234567816
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-28T10:35:14-05:00

2802202501180169297900120011190000073011234567816

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

2500000001376 ACEITE GUTTI 1L
250000000137 ACEITE GUTTI 1L
250000000137 ACEITE GUTTI 1L
786210014528 PLATO HONDO 25U

HB HARINA BLANCA LBS
762221053965 POLVO ROYAL 20G
770235492863 FRESAYA 15 GR
770235492863 FRESAYA 15 GR
770235492863 FRESAYA 15 GR

B BICARBONATO PEQ
696867324000 LA DURITA

786212936025 SERVILLETA CATALEYA 75U
786115870030 VASOS COLEROS PQT 50
P2 FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U
786211043217 LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.0000 0 0.0000
1.00 2.0000 0 0.0000
1.00 2.0000 0 0.0000
1.00 0.8696 15 0.0000
3.00 0.6000 0 0.0000
1.00 0.3043 15 0.0000
1.00 0.3043 15 0.0000
1.00 0.3043 15 0.0000
1.00 0.3043 15 0.0000
1.00 0.4348 15 0.0000
1.00 0.4348 15 0.0000
1.00 0.3043 15 0.0000
1.00 0.5217 15 0.0000
1.00 0.6522 15 0.0000
1.00 0.5000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87
1.8
0.3
0.3
0.3
0.3

0.43

0.43
0.3

0.52

0.65
0.5

4.43
8.3

0.66

12.73
.00

134



